
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/64/2021 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 240a ust. 4,  
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305, 
1535, 1773) zarządzam: 

§ 1.  W uchwale Nr XXVIII/258/2020 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2020 roku 
 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2021 rok,  zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050/1/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 stycznia 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XXIX/273/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 29 stycznia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/6/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 18 lutego 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/7/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 marca 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXX/282/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 marca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/11/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 31 marca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/12/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 13 kwietnia 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/14/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 26 kwietnia 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXI/293/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 6 maja 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/16/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 12 maja 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/17/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 27 maja 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/19/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 07 czerwca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/21/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 16 czerwca 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXII/313/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 czerwca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/23/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 30 czerwca 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXIII/328/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 19 lipca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/31/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 20 lipca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/33/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 30 lipca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/37/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 sierpnia 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/38/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 25 sierpnia 2021 roku 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 7062



- Zarządzeniem Nr 0050/42/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 31 sierpnia 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXIV/335/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 15 września 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/45/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 16 września 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/46/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 23 września 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/48/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 30 września 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/49/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 października 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/51/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 19 października 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXV/344/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 28 paździenika 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/52/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 28 października 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/55/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 10 listopada 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/58/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 17 listopada 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/60/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 22 listopada 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXVI/361/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 29 listopada 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/61/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 30 listopada 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXVII/364/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 10 grudnia 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/63/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 13 grudnia 2021 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 71.847.162,78 zł zastępuje się kwotą 71.849.162,78 zł; 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące   61.324.952,77 zł 

- dochody majątkowe   10.524.210,01 zł 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) w § 2 ust. 1 sumę wydatków 72.912.044,12 zl, zastępuje się kwotą 72.914.044,12 zł; 

6) dokonuje się podziału wydatków  na: 

- wydatki bieżące    59.346.513,73  zł 

- wydatki majątkowe   13.567.530,39  zł 

7) dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r., zgodnie z załącznikami nr 3 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chudziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7062



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/64/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 17 117 463,61 2 000,00 17 119 463,61 

 85504  Wspieranie rodziny 1 074,00 2 000,00 3 074,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 2 000,00 2 000,00 

         
Razem: 71 847 162,78 2 000,00 71 849 162,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7062



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/64/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 218 803,59 0,00 1 218 803,59 

 01095  Pozostała działalność 1 132 903,59 0,00 1 132 903,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 948,62 150,00 8 098,62 
  4430 Różne opłaty i składki 1 086 964,31 -150,00 1 086 814,31 

750   Administracja publiczna 4 459 869,00 0,00 4 459 869,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 175 918,00 0,00 175 918,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -250,00 1 750,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 589,35 1 607,65 131 197,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 -600,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 -98,26 2 601,74 
  4220 Zakup środków żywności 800,00 -235,76 564,24 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -25,28 2 974,72 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00 -224,00 276,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -174,35 225,65 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 767 180,00 1 000,00 3 768 180,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 3 000,00 9 000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 31 000,00 1 000,00 32 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 86 180,00 -3 000,00 83 180,00 
 75095  Pozostała działalność 344 920,00 -1 000,00 343 920,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 800,00 -1 000,00 38 800,00 

801   Oświata i wychowanie 23 920 313,70 0,00 23 920 313,70 
 80101  Szkoły podstawowe 10 445 198,79 -38 860,00 10 406 338,79 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 7 500,00 -7 500,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 905 108,21 82 470,00 6 987 578,21 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 183 611,53 2 275,00 1 185 886,53 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134 167,47 -230,00 133 937,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 821,57 -27 600,00 167 221,57 
  4260 Zakup energii 258 924,55 -5 000,00 253 924,55 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -870,00 4 130,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 316 551,37 -80 705,00 235 846,37 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 676,24 300,00 5 976,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7062



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 669 190,88 5 833,00 675 023,88 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 372 765,76 913,00 373 678,76 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 068,32 220,00 66 288,32 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 886,99 1 500,00 26 386,99 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 3 200,00 83 200,00 

 80104  Przedszkola 2 570 016,03 28 477,00 2 598 493,03 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 135,00 -1 000,00 6 135,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 621 720,14 29 070,00 1 650 790,14 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 500,00 412,00 28 912,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 -4 230,57 38 769,43 
  4300 Zakup usług pozostałych 185 656,53 17 478,57 203 135,10 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 61 000,00 -13 253,00 47 747,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

290 786,00 -2 450,00 288 336,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 552,16 -950,00 240 602,16 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 981,78 -500,00 5 481,78 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00 -1 000,00 300,00 
 80195  Pozostała działalność 6 459 772,62 7 000,00 6 466 772,62 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 123,00 -59,91 89 063,09 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 488,00 -9,99 10 478,01 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 337,32 -48,55 15 288,77 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 802,68 -3,99 1 798,69 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 008,34 -3,92 2 004,42 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 241,66 -5,85 235,81 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 155 780,23 -8 861,47 146 918,76 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 790,63 -5 684,00 4 106,63 
  4300 Zakup usług pozostałych 157 801,54 7 000,00 164 801,54 
  4307 Zakup usług pozostałych 131 566,96 9 046,75 140 613,71 
  4309 Zakup usług pozostałych 3 395,00 5 708,88 9 103,88 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -72,90 127,10 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00 -5,05 14,95 

852   Pomoc społeczna 6 105 923,04 0,00 6 105 923,04 
 85203  Ośrodki wsparcia 921 657,18 0,00 921 657,18 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 100,00 300,00 11 400,00 
  4220 Zakup środków żywności 13 000,00 -2 000,00 11 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7062



  4270 Zakup usług remontowych 18 633,00 -2 300,00 16 333,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 86 055,18 4 000,00 90 055,18 

855   Rodzina 17 272 360,25 2 000,00 17 274 360,25 
 85504  Wspieranie rodziny 48 884,37 2 000,00 50 884,37 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 210,60 1 725,80 35 936,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 395,44 274,20 5 669,64 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 241 514,90 0,00 7 241 514,90 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 144 600,00 -14 000,00 130 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -14 000,00 6 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 62 810,00 18 000,00 80 810,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 210,00 18 000,00 53 210,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 869 990,00 -4 000,00 865 990,00 
  4260 Zakup energii 291 200,00 -4 000,00 287 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 841 000,00 0,00 1 841 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 445 200,00 1 200,00 1 446 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 200,00 1 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 200,00 1 000,00 10 200,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 -1 200,00 18 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -1 200,00 18 800,00 
 92195  Pozostała działalność 13 000,00 0,00 13 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 50,00 50,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -50,00 5 950,00 

926   Kultura fizyczna 367 870,00 0,00 367 870,00 
 92601  Obiekty sportowe 163 370,00 0,00 163 370,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500,00 -220,00 9 280,00 
  4260 Zakup energii 9 600,00 220,00 9 820,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 152 500,00 0,00 152 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 392,00 -1 300,00 33 092,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 050,00 1 300,00 34 350,00 
         

Razem: 72 912 044,12 2 000,00 72 914 044,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7062



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/64/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 205 269,00 0,00 205 269,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 175 918,00 0,00 175 918,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -250,00 1 750,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 589,35 1 607,65 131 197,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 -600,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 -98,26 2 601,74 
  4220 Zakup środków żywności 800,00 -235,76 564,24 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -25,28 2 974,72 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00 -224,00 276,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -174,35 225,65 

852   Pomoc społeczna 1 475 067,59 0,00 1 475 067,59 
 85203  Ośrodki wsparcia 773 257,00 0,00 773 257,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 100,00 300,00 11 400,00 
  4220 Zakup środków żywności 13 000,00 -2 000,00 11 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18 633,00 -2 300,00 16 333,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 155,00 4 000,00 19 155,00 

Razem: 19 920 436,00 0,00 19 920 436,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7062


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Tiret 31 (31)
	Paragraf 1 Tiret 32 (32)
	Paragraf 1 Tiret 33 (33)
	Paragraf 1 Tiret 34 (34)
	Paragraf 1 Tiret 35 (35)
	Paragraf 1 Tiret 36 (36)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (37)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (38)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 1 (39)
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 2 (40)

	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-12-30T09:14:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




